АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.10.2022 № 442

        с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования - Ершичский район

Смоленской области от 23.05.2018г №160

     Администрация муниципального образования - Ершичский район Смоленской

области постановляет:

    1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в

муниципальном образовании - Ершичский район Смоленской области,

утвержденный постановлением Администрации муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области «О составе комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании - Ершичский

район Смоленской области» от 23.05.2018г №160 (в редакции постановлений от

9.11.2018г №317, от 29.11.2018г №336, от 11.03.2019г №87, от 25.04.2019г №142, от

26.08.2019г №281, от 26.08.2019г №283, от 27.11.2019г №385) следующие

изменения:

     а) ввести в состав комиссии:

    - председателем комиссии Бугаева Михаила Михайловича - управляющего делами

Администрации муниципального образования - Ершичский район Смоленской

области;

     - секретарём комиссии Шакова Михаила Васильевича - ведущего специалиста -

по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального

образования — Ершичский район Смоленской области.

     б) вывести из состава комиссии:

     - Бакустина Владимира Николаевича;

     - Аксёнову Наталью Александровну.

     2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

И.п. Главы муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области                                             М. М. Пахоменков

Отп. 1 экз. –  в дело                                         Разослать:

Исп. М.В. Шаков                                             прокурору, управляющему делами,

тел. 2-23-87                                                       КДН и ЗП — 2 экз.

 _____________ «___»__________ г.